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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Tachimetry elektroniczne - porównanie
instrumentów typu total station  • Nowe
księgi wieczyste - cz. I  • Jakie
uprawniania dla uprawnionego – Departament
Katastru, Geodezji i Kartografii interpretuje
przepisy prawa   • Umowy cywilne –
prawnik radzi • Budować solidne i tanie
fundamenty – modernizacja ...
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		Klocek Waldemar

		Budować solidne i tanie fundamenty

				
		
Modernizacja Systemu Informacji o Terenie dla obszaru miasta Olsztyna

		
				Niestety w naszym społeczeństwie, nie wyłączając braci geodetów, tkwi jeszcze przeświadczenie, że to, co z Zachodu, musi być najlepsze. Odrzucając często rozwiązania dobre, ale krajowe, narażamy się na niepotrzebne wydatki, a celuje w tym wyjątkowo administracja samorządowa.
Kazimierz Dudzik rozpoczął dyskusję w bardzo istotnej kwestii, jaką jest modernizacja SIT w warunkach polskich. Z wieloma zagadnieniami i poruszonymi przez autora należy się zgodzić, minio że rozważania mają charakter czysto teoretyczny. Z niektórymi stwierdzeniami pana Dudzika, którego fachowość bardzo sobie cenię, delikatnie mówiąc będę polemizował. Głównie jednak chciałbym podzielić się swoimi doświadczeniami związanymi z modernizacją SIT w Olsztynie, pomóc kolegom i branży w wyborze właściwych rozwiązań, jak i przestrzec przed przykrymi niespodziankami. 
Wszyscy chyba zgadzamy się, że geodezja polska przeżywa swój renesans. Dynamika procesów związanych z przebudową systemu postawiła przed nami nowe zadania.

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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